

## JustWatch, Oscar Ödülleri Sonrası Türkiye’de En Çok İzlenen Filmleri Açıkladı

Berlin, 11 Mart 2025 – Dünyanın en büyük yayın rehberi olan JustWatch, Oscar sonuçlarının Türkiye’deki izleme trendlerini nasıl etkilediğini ortaya koyan en güncel verileri paylaştı. Ödül töreninin ardından, Türk izleyiciler en çok konuşulan filmleri yakalamak için dijital platformlara yöneldi ve bu da izlenme sıralamalarında önemli değişikliklere yol açtı.

### Oscar Adayı Filmler – Türkiye’de En Çok İzlenenler (Oscar Sonrası Sıralama)

Sıra	Film Adı	Kazanılan
1	Anora	5
2	The Substance	1
3	Dune: Part Two	2
4	The Brutalist	3
5	Kingdom of the Planet of the Apes	0
6	Flow	1
7	Conclave	1
8	Inside Out 2	1
9	Gladiator II	0
10	Alien: Romulus	0

### Oscar Sonrası Yayın Akışı Trendleri

- **Anora Zirvede** – *Anora*, En İyi Film ve En İyi Yönetmen dahil olmak üzere 5 Oscar kazanarak izleyicilerin büyük ilgisini çekti.
- **Dune: Part Two ve The Substance Gücünü Koruyor** – *Dune: Part Two* görsel efektleriyle büyülemeye devam ederken, *The Substance* hem eleştirmenlerden hem de izleyicilerden büyük ilgi görerek izleme listelerinde üst sıralarda kaldı.
- **The Brutalist’in Yükselişi** – Film, En İyi Erkek Oyuncu ve En İyi Görüntü Yönetimi dahil olmak üzere 3 Oscar kazanarak izleyici ilgisini artırdı.
- **Inside Out 2 ve Flow Anlamlı Başarı Elde Etti** – *Inside Out 2*, En İyi Animasyon Filmi ödülünü kazanarak izleyicilerden büyük ilgi gördü. *Flow* ise sanat filmi olarak büyük bir başarı yakalayarak aynı kategoride ödüllendirildi.
- **Gladiator II ve Alien: Romulus Kalıcılığını Koruyor** – Yeni listeye giren filmler arasında olmasa da, bu yapımların sadık bir izleyici kitlesi olduğu görülüyor.

## JustWatch Yayın Akışı Verileri Hakkında

JustWatch, dünya çapında 55 milyondan fazla kullanıcının 140 ülkede film, dizi ve spor yayınlarını nereden izleyebileceğini takip etmelerine yardımcı olan en büyük akış rehberidir. JustWatch Yayın Akışı Grafikleri, kullanıcıların yayın tekliflerine yaptığı tıklamalar, izleme listelerine eklemeler ve 'izlendi' olarak işaretlenen başlıklar gibi gerçek kullanıcı etkinliklerine dayanmaktadır. JustWatch, her ay milyonlarca film ve dizi hayranından gelen verilerle küresel izleme trendlerine dair benzersiz bir bakış açısı sunmaktadır.

## Daha Fazla Yayın Akışı Trendini Keşfedin

En güncel yayın akışı trendleri hakkında daha fazla bilgi almak için **Yayın Akışı Grafiklerimizi** ziyaret edin: <https://www.justwatch.com/tr/streaming-charts>

## JustWatch Hakkında

JustWatch, Amazon Prime Video, Netflix, Disney+, Apple TV+, HBO Max ve daha birçok platformdan içerik erişimini bir araya getiren dünyanın önde gelen yayın akışı rehberidir. Merkezi Berlin'de bulunan JustWatch'un New York, Los Angeles, Paris, Münih ve Londra'da da ofisleri bulunmaktadır. JustWatch, kullanıcılara en sevdikleri içerikleri yasal olarak nerede izleyebileceklerini bulmalarında yardımcı olur.

Basın ile ilgili sorular için bizimle iletişime geçin:

### Eva Madden

JustWatch PR Ekibi  
press@justwatch.com

JustWatch'u takip edin:

Facebook: [www.facebook.com/justwatch](https://www.facebook.com/justwatch)

X: [x.com/JustWatch](https://x.com/JustWatch)

LinkedIn: [www.linkedin.com/company/justwatch](https://www.linkedin.com/company/justwatch)